CNPJ 83.334.672/0001-60

Av. Pará, 651 / Bairro Caminho das Árvores / 68.632-000 / Ulianópolis/PA

SEMAF-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINÂNÇAS

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA DE RECEITA

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2023 até a presente data o município não fez
nenhuma anistia, remissão, subsídio, crédito presumido e concessão de isenção em caráter
geral, alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo que implique redução
discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que corresponde a tratamento
diferenciado, em conformidade com a Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar n°
101 de 04 de maio de 2000). Por ser verdade assino a presente Declaração.

		2024-05-15T10:13:31-0300
	KALITHA SAHARA DESTRO:52820637272